
UCHWAŁA NR XIX/133/25 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy z 

dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na okres do trzech lat. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (t. j. 

Dz. U. 2025 r. poz. 1153) oraz § 7 ust. 2 Uchwały Nr XXII/158/05 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 28 

kwietnia 2005 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Brudzeń Duży, Rada 

Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 

części działki ewidencyjnej nr 94/2 o powierzchni 0,0030 ha ( R VI ), położonej w obrębie ewidencyjnym 

0021 Murzynowo, dla której Sąd Rejonowy w Płocku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą PL1P/00095175/4, z dotychczasowym dzierżawcą Kołem Gospodyń Wiejskich w 

Murzynowie, z/s Murzynowo 30A, 09-414 Brudzeń Duży, z przeznaczeniem na usytuowanie garażu 

blaszanego niezbędnego do prowadzenia działalności określonej w Statucie Koła Gospodyń Wiejskich w 

Murzynowie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-12-23T13:14:56+0100
	Mariusz Biernacki




